

KBP Holding 2019 ApS

CVR-nr.: 40797890

Graven 3G
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Katrine Bak Primdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KBP Holding 2019 ApS
Graven 3G
8000 Aarhus C
e-mailadresse: kapri@kapri.dk
CVR-nr: 40797890
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. -5.725 mens årets resultat efter skat udgør kr. 214.628.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 470.269.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Der forventes et positivt resultat som afspejler forventninger i datterselskabet The Grit ApS.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 214.628 foreslår direktionen overført til næste år, med fradrag af udbytte på kr. 57.200.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.725	-4.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	220.560	275.676
Øvrige finansielle omkostninger		-1.857	0
Ordinært resultat før skat		212.978	271.151
Skat af årets resultat	2	1.650	990
Årets resultat		214.628	272.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.560	175.676
Overført resultat		36.868	39.965
I alt		214.628	272.141

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		436.236	315.676
Kapitalinteresser		269.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	705.236	315.676
Anlægsaktiver i alt		705.236	315.676
Tilgodehavende skat		70.375	89.989
Tilgodehavender i alt		70.375	89.989
Likvide beholdninger		246	475
Omsætningsaktiver i alt		70.621	90.464
AKTIVER I ALT		775.857	406.140

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.236	175.676
Overført resultat		76.833	39.965
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		470.269	312.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		190.664	500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		41.245	0
Skyldig selskabsskat		68.769	88.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.588	93.999
Gældsforpligtelser i alt		305.588	93.999
PASSIVER I ALT		775.857	406.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	175.676	39.965	56.500	312.141
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	120.560	36.868	57.200	214.628
Egenkapital, ultimo	40.000	296.236	76.833	57.200	470.269

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021	2019/20 kr.
Resultat The Grit ApS	220.560	275.676
	220.560	275.676

2. Skat af årets resultat

	2021	2019/20 kr.
Aktuel skat	-1.606	-990
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-44	0
	-1.650	-990

Der er i perioden indbetalt kr. 88.955 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	315.676
Andel i årets resultat jf. note	120.560
Udloddet udbytte	100.000
Udbetalt udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	436.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	436.236

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Udbytte	Egenkapital	Årets resultat
The Grit ApS, 100 %	100.000	436.236	220.560

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Grit ApS og KBP Holding 2019 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0